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PISCINE DI MEDA
20 SPORT VILLAGE

NUOTO E FITNESS
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" INGRESSO GIORNALIERO

INGRESSO GIORNALIERO

| MATTINIERO

POMERIGGIO

PAUSA PRANZO

INGRESSO SERALE

LETTINO PRATO

LETTINO BORDO VASCA

Via lcmesa 25 - Meda

Tel. 393.0558558
piscinedimeda@h2onuoto.it

www.h20nuoto.it
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Intero

Ridotto (4-13 Anni)

Fino alle 14.00
Dalle 14.00

Dalle 12.00 alle 14.00

Non €& obbligatorio I'uso del lettino

Dalle 17.00

Comprensivo di lettino se disponibile
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ISTINO ESTATE 2025

4

| € 8’00

€ 6,50

€6,00 |

€ 6,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 2,00

€ 4,00

SABATO, DOMENICA E FESTIVI

INGRESSO GIORNALIERO

INGRESSO GIORNALIERO

INGRESSO SERALE

LETTINO PRATO

LETTINO BORDO VASCA

LETTINO OBBLIGATORIO DA ABBINARE ALL
OMBRELLONE ABBINATO AL LETTINO (FINO AD ESAURIMENTO)

Intero

Ridotto (4-13 Anni)

Dalle 17.00

Comprensivo di lettino se disponibile

€ 9,50

€ 8,00

€ 6,50

€ 3,00

€ 5,00

INGRESSO

| BAMBINI FINO A 13 ANNI POSSONO CONDIVIDERE
ILLETTINO CON IL GENITORE
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