



LISTINO ESTATE 2025

FERIALE

INGRESSO GIORNALIERO	Intero	€ 8,00
INGRESSO GIORNALIERO	Ridotto (4-13 Anni)	€ 6,50
MATTINIERO	Fino alle 14.00	€ 6,00
POMERIGGIO	Dalle 14.00	€ 6,00
PAUSA PRANZO	Dalle 12.00 alle 14.00 Non è obbligatorio l'uso del lettino	€ 4,00
INGRESSO SERALE	Dalle 17.00 Comprensivo di lettino se disponibile	€ 4,00
LETTINO PRATO		€ 2,00
LETTINO BORDO VASCA		€ 4,00

SABATO, DOMENICA E FESTIVI

INGRESSO GIORNALIERO	Intero	€ 9,50
INGRESSO GIORNALIERO	Ridotto (4-13 Anni)	€ 8,00
INGRESSO SERALE	Dalle 17.00 Comprensivo di lettino se disponibile	€ 6,50
LETTINO PRATO		€ 3,00
LETTINO BORDO VASCA		€ 5,00

LETTINO OBBLIGATORIO DA ABBINARE ALL'INGRESSO

OMBRELLONE ABBINATO AL LETTINO (FINO AD ESAURIMENTO)

**I BAMBINI FINO A 13 ANNI POSSONO CONDIVIDERE
IL LETTINO CON IL GENITORE**